PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL N.º 100/2020- PROGRAD/UENP

ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA OCUPAÇÃO DE
OITO VAGAS REMANESCENTES AO PROGRAMA RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA- RP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria
de Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa
Residência Pedagógica- RP, em conformidade com o Edital 099/2020
PROGRAD/UENP, de seleção de acadêmicos, torna público os dias, horários e
os links das entrevistas:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL
NÚCLEO CIÊNCIAS/CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Candidato Data Horário Link

1.     Miriã Gabriele Panizio 21/09/20 15:10h meet.google.com/mjs-jxyb-fis

2.     Jéssica Tayumi Padoan Seki 21/09/20 15:20h meet.google.com/gbh-idsx-ppq

3.     Paulo Evandro Frattonye da Silva 21/09/20 15:30h meet.google.com/jvn-uagb-hwr

4.     Thiago Ezidio de Oliveira 21/09/20 15:40h meet.google.com/npi-cfjc-cdf

5.     Luana Karolyne Salomão de
Almeida 21/09/20 15:50h meet.google.com/rui-xgig-zwk

6.     Leonardo Felipe Polonio
Casagrande 21/09/20 16:00h meet.google.com/eet-aymz-ckv

7.     Isabella de Almeida Azevedo 21/09/20 16:10h meet.google.com/hhp-ydmf-wgp

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

8.     Sandy Evelin Santos Armstrong 21/09/20 16:20h meet.google.com/ztj-mtdc-obd

9.     Gabriele Aparecida Rocha Delfino 21/09/20 16:30h meet.google.com/vpx-sbmz-dgq

10.  Marcos Akira Umeno 21/09/20 16:40h meet.google.com/irp-thhy-hxc

11.  Mayara Camargo Soares 21/09/20 16:50h meet.google.com/ruy-dgyu-jgx

12.  Stefani Fabiola Alarcon 21/09/20 17:00h meet.google.com/ftb-oona-cdz

13.  Milena Tasca Batista 21/09/20 17:10h meet.google.com/vpt-ihkj-akw

14.  Ana Caroline da Silva Amaral 22/09/20 15:10h meet.google.com/iik-npuk-cft

15.  Nathani Rafaela Damasceno De
Souza 22/09/20 15:20h meet.google.com/zrx-qzpp-via

16.  Beatriz Karolina Casu Araujo 22/09/20 15:30h meet.google.com/ckq-tqid-dmw

17.  Rennan Augusto dos Santos
Pinto 22/09/20 15:40h meet.google.com/vda-vxoa-odr

18.  Adriane Candiotto Manso Silva 22/09/20 15:50h meet.google.com/dvc-vecw-snj

19.   Ana Jaqueline Rebouças 22/09/20 16:00h meet.google.com/neo-umfh-pcp

20.   Isabely Mayara da Silva 22/09/20 16:10h meet.google.com/hyi-xnov-ygu

21.  Géssica Bertolla 22/09/20 16:20h meet.google.com/eju-mhbc-cdd

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

22.   Heloiza Cristina Severino 22/09/20 16:30h meet.google.com/hrk-qpiu-akx

23.   Carolina Faria de Carvalho 22/09/20 16:40h meet.google.com/fse-onwo-ztw

24.   Anelise Alvarenga De Souza 22/09/20 16:50h meet.google.com/btp-rnjp-ebt

25.   Thamires Regina Teixeira Silva 22/09/20 17:00h meet.google.com/jpg-xjvu-wam

26.   Gabrieli de Castro Batista 22/09/20 17:10h meet.google.com/eru-aawv-yvn

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 17 de setembro de 2020.

ORIGINAL ASSINADO
Ana Paula Belomo Castanho

Brochado
Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse F. C. Nishikawa

Coordenadora Institucional
RP/UENP